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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61903071B

2. Data e Regjistrimit 18/01/1996
3. Emri i Subjektit LORENCO  &  CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Ri 8 - 
katesh, perballe Procredit Bank 

10.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime inxhinierike ne infrastrukturen civile dhe fushen e 
ndertimit (studim, projektim, mbikqyrje, zbatim, monitorim, 
ekspertize, konsulence). Studim, projektim rrugesh te te 
gjitha kategorive, rrjet infrastrukture, shetitore, ujesjelles, 
kanale kullues, rrjete ujitjeje, ura, impjante, mbrojtje nga 
erozioni, mbrojtje lumore, studim projektim ndertesa, fasada, 
punime kadastre, plane rilevimi, planimetri, planvendosje, 
gen-plane, hartim plane mbareshtimi ekonomie pyjore, 
hartim elaborate/plan shpronesimesh, hartim dokumentacioni 
per hipotekimin e objekteve, rilevime, fotogrametri, 
fotografim ajror, matje topogjeodezike, matje gravimetrike, 
matje batimetrike, inventarizim  dhe vleresim asetesh 
(industriale, ndertesa, troje, toka bujqesore, pyje kullota), 
rikonstruksione objektesh, azhornimi i tokave bujqesore, 
studime hidrogjeologjike, trafiku, studime fizibiliteti, 
dixhitalizime, hartim projektesh dhe konsulence teknike. 
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Grumbullim, perpunim, manaxhim, analizim  dhe 
shperndarje informacioni, konsulence, zhvillim, mirembajtje, 
ekspertize te Sistemeve GIS/WEBGIS. Planifikime 
hapesinore, territoriale (PDV, PPV, urbane, rajonale, 
kombetare). Analiza mjedisore dhe sociale (vleresim  risku, 
studim, auditim, monitorim, ekspertize, konsulence). 
Sherbime ne teknologjine e informacionit, ekspertize, 
konsulence. Shitblerje, qera, vleresime dhe konsulence 
juridike te pasurive te paluajtshme (asete teknike, troje, 
objekte, toka bujqesore, pyje, livadhe e kullota).  Import, 
eksport, marketing, tregtim, servis, mirembajtje, prodhim 
materialesh, sherbimesh dhe produktesh. Kurse profesionale 
ne lidhje me objektin e ekspertizes. Botime periodike dhe jo 
periodike shkencore, social-kulturore, guida dhe harta 
turistike, printime, shumefishime.  
Lorenc Zani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Cara12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Lorenc Zani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz, ngjyra blu 
me targa AA 585 BX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Man, ngjyra e bardhe me 
targa AA 365 EX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LORENCO  &  CO
E-Mail: office.lorenco@gmail.com  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034859-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/01
/1996

Numri i Vendimit:13401, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:18-01-1996 Emri I subjektit:"LORENCO & CO" Forma ligjore:Sh.p.k 
Data e themelimit:18-01-1996 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Godina e 
studenteve,Rr.21Dhjetori,godina1,dhoma404. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Projektim i 
bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe shkallet,projektime inxhinierike,studime 
fotogramatike,punime topogjeodezike,rrjeta mbeshtetese,projektim e zbatime 
rruresh,ujsjellsish kanalizime,tregtim me shumice e pakice,import-eksport i materialeve te 
ndertimit. Perfaqesuesi ligjor:z.Lorenco Zani. Ortaket:z.Lorenco Zani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (26).pdf

2. 26/06
/2000

Numri i Vendimit:13401/0, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise ne fushen e botimeve periodike dhe jo,revista turistike 
shkencore,social kulturore,guida,harta turistike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (26).pdf

3. 12/02
/2001

Numri i Vendimit:13401/2, Gjykata:Tirane
Selia e re e shoqerise eshte:Rr.Durresit,Pll.204/1,Ap.10.Tirane. Shtim objekti ne fushen e 
pergatitjes se reklamave,kompozimin dhe permbajtjen e tyre,shitjen dhe dhenien me qera 
te objekteve ku vendosen reklamat,mirmbajtje dhe pastrim qyteti. Hyrjen ne shoqeri te 2 
ortakeve.Dorian Koçllari 33% dhe Elton Koçi 33%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (26).pdf

4. 09/09
/2002

Numri i Vendimit:13401/3, Gjykata:Tirane
Largimi i 2 ortakeve Dorjan Kocillari dhe Elton Koci dhe shitjen e kuotave ortakut.Lorenc 
Zani.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD51F3E-53A1-4364-BE16-6AF4A80BC8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD51F3E-53A1-4364-BE16-6AF4A80BC8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD51F3E-53A1-4364-BE16-6AF4A80BC8BE
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (26).pdf

5. 19/05
/2006

Numri i Vendimit:13401/4, Gjykata:Tirane
Ortaket e shoqerise jane:Lorenc Zani 80%,dhe Artan Tushe 20%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (26).pdf

6. 26/06
/2006

Numri i Vendimit:13401/5, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel z.Bujar Rami per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (26).pdf

7. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:13401/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.i cili pas zmadhimit 
behet:10.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (26).pdf

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136161-04-08
Objekti ishte            ("Projektim i bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe 
shkallet,projektime inxhinierike,pergatitjes se reklamave,kompozimin dhe permbajtjen e 
tyre,shitjen,dhenien me qera te objekteve ku vendosen reklamat, pastrim qyteti. 
fotogramatike,punime topogjeodezike,rrjeta mbeshtetese,projektim e zbatime 
rruresh,ujsjellsish botimeve periodike dhe jo,revista turistike shkencore,social 
kulturore,guida,harta turistike.kanalizime,tregtim me shumice e pakice,import-eksport i 
materialeve te ndertimit.")          u be            ("Projektim, Studime, Fotogrametike dhe 
Hartografike; ne fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
QENDER BILISHT OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD51F3E-53A1-4364-BE16-6AF4A80BC8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD51F3E-53A1-4364-BE16-6AF4A80BC8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD51F3E-53A1-4364-BE16-6AF4A80BC8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD51F3E-53A1-4364-BE16-6AF4A80BC8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C4A4F5-437A-47CF-AE14-177BD9C7E720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A852D2E-D235-4069-9CA6-8C0CE579F5D2
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153850-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553367-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve  Nr. 1, 
date,18.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin 
Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Projektim, Studime, Fotogrametike dhe Hartografike; ne fushen e 
ndertimit")          u be            ("Projektim i bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te 
gjithe shkallet,projektime inxhinierike,pergatitjes se reklamave,kompozimin dhe 
permbajtjen e tyre,shitjen,dhenien me qera te objekteve ku vendosen reklamat, 
pastrim qyteti. fotogramatike,punime topogjeodezike,rrjeta mbeshtetese,projektim e 
zbatime rruresh,ujsjellsish botimeve periodike dhe jo,revista turistike 
shkencore,social kulturore,guida,harta turistike.kanalizime,tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport i materialeve te ndertimit.Projektim, Studime, Fotogrametike 
dhe Hartografike; ne fushen e ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Ndertesa Nr. 42, Hyrja 1, Ap. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT (PRAN AMBASADES JUGOS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Zani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/01/1996")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Zani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B369B34-F905-4D7B-8448-A08F07138F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A480DFA-7407-407C-B2EE-10E39816750D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B363BC7-1A67-4B13-B557-23892BF5C703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B363BC7-1A67-4B13-B557-23892BF5C703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10656BE5-3765-4AD4-812A-3EC36748E4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41E683-8DE3-433B-9E8B-C0A6C49B383E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F658960-2DE2-4679-9DC5-D031435745B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D577F9-C75E-4770-BA68-EEC6A3924F79
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638920-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.5656 Rep, Nr.1143 Kol, datë 
23.12.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  20% të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 23.12.2011, për 
transferimin nëpërmjet shitjes të 20% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise. Pas 
shitjes, ortak i vetem i shoqerise eshte Lorenc Zani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Tushe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Zani")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.400.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Zani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorenc Zani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951617-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Ri 8 - katesh, perballe Procredit Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ndertesa Nr. 42, Hyrja 1, Ap. 4;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E4705F-21E6-41F4-A417-18BB7BEF4A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB74587-F1A4-484D-80FD-AA75D623767D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FF54CD-EA54-4267-A98B-55353958D08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FF54CD-EA54-4267-A98B-55353958D08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1755CD-C2D0-4DC1-99E4-5FE7A5C87286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC9492C-E121-4415-BA73-8D5A535429CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2018D891-B7D1-471B-B41B-F38391FE5186
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041965-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.03.2013, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i kerkeses date 
19.03.2013, per hapjen e tre adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Projektim i bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe 
shkallet,projektime inxhinierike,pergatitjes se reklamave,kompozimin dhe permbajtjen e 
tyre,shitjen,dhenien me qera te objekteve ku vendosen reklamat, pastrim qyteti. 
fotogramatike,punime topogjeodezike,rrjeta mbeshtetese,projektim e zbatime 
rruresh,ujsjellsish botimeve periodike dhe jo,revista turistike shkencore,social 
kulturore,guida,harta turistike.kanalizime,tregtim me shumice e pakice,import-eksport i 
materialeve te ndertimit.Projektim, Studime, Fotogrametike dhe Hartografike; ne fushen e 
ndertimit.")          u be            ("Projektim i bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te 
gjithe shkallet,projektime inxhinierike,pergatitjes se reklamave,kompozimin dhe 
permbajtjen e tyre,shitjen,dhenien me qera te objekteve ku vendosen reklamat, 
pastrim qyteti. fotogramatike,punime topogjeodezike,rrjeta mbeshtetese,projektim e 
zbatime rruresh,ujsjellsish botimeve periodike dhe jo,revista turistike 
shkencore,social kulturore,guida,harta turistike.kanalizime,tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport i materialeve te ndertimit.Projektim, Studime, Fotogrametike 
dhe Hartografike; ne fushen e ndertimit.Transport detar dhe tokesor, mallrash dhe 
pasagjeresh , per brenda dhe jashte vendit, per nevoja te shoqerise dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, ngjyra portokalli me targa AA 747 FZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, ngjyra e bardhe me targa AA 365 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, ngjyra blu me targa AA 585 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558085-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D057F98-4C22-474C-95F9-F1CC80531D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9487F90-0FBE-4162-8780-66ED938C5C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47481C44-F345-4FC5-81D4-BBC728A64BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47481C44-F345-4FC5-81D4-BBC728A64BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A032C6F-6989-4355-946E-E6CC8641BB08
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764245-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 19.12.2014, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, ngjyra portokalli me targa AA 747 FZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774331-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778613-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.03, datë 
29.12.2014, ku është vendosur: - Shpërndarja e dividendid në shumën 10 000 000 lekë, i 
cili do të merret nga fitimi i akumuluar i vitit 2011. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0493E1EF-AB2C-494B-A910-3C39493A43D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0493E1EF-AB2C-494B-A910-3C39493A43D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73648EB6-9586-47CB-A992-50A8A94B2911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD960AF0-D75E-4038-B250-AD5FA8A62485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA97C1DE-46B5-4BBC-8CC7-FB2C0E1574DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698D0982-8113-40F5-8353-FF7573B39C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B92330-97D6-4C8C-859B-BE3C5A4052C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B92330-97D6-4C8C-859B-BE3C5A4052C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804E7488-F33B-46E2-ADC2-F4F8C4353B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51148E2B-20C6-4707-AA7A-06484D081F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE6A17B-4B39-4CB9-B7D2-CDF86E2A1AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE6A17B-4B39-4CB9-B7D2-CDF86E2A1AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F6214-94FA-4515-A514-F41533536CFA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895441-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-029107-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
28.03.2015, ku është vendosur:  emërimi i znj. Mimoza Cara, Ekspert Kontabël i 
Regjistruar, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")                      Nga data 
"28/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115268-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130052-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4FDD83-1707-4647-8432-936DB90221AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AAA5DC-B488-4585-9BCC-A20BA3301850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AAA5DC-B488-4585-9BCC-A20BA3301850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C89F1F-286D-4DFE-A6D4-685522C217A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF760B5-A445-4297-80CA-AD54AC15FAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF760B5-A445-4297-80CA-AD54AC15FAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A446AC28-B2FE-4A0A-9477-D48851CC9B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB27373F-133E-4AC4-AA9B-ED32166919B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D9C753-3D46-4501-9EC7-D8BC7AF55E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE6053-76B6-4AF6-A89A-E1A4E9683D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7650CEE6-8B86-4739-B8CC-F4D27C01C5ED
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603341-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.03.2016, ku eshte vendosur: Te 
emeroje Ekspertin Kontabel te Regjistruar Zj. Mimoza Cara (Memoçi), te kryeje auditimin 
e pasqyrave financiare per vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716580-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.05.2016 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Lorenc Zani, per nje 
periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Zani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("24/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Zani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769677-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6C17EB-C429-44CB-A394-2E21C9B557B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE76515-B715-4203-96BF-AA5591F3E565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE3DFF9-E2D1-41A4-B2F9-CA4FA33A72EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5284E6EF-2BA4-4C1D-B744-0E532CDAB3A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5284E6EF-2BA4-4C1D-B744-0E532CDAB3A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F84924-64C9-4C3A-8F0A-9AB2D9FBEF87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88B3ED1-053A-47E6-A2C3-7BE84C1E2A67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88B3ED1-053A-47E6-A2C3-7BE84C1E2A67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B940533-E4DD-425D-AC94-A40DEBD8AE6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31BA5B2-29A7-4851-B152-69E9951C463D
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Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822947-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944041-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025121-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225060-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim i bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe 
shkallet,projektime inxhinierike,pergatitjes se reklamave,kompozimin dhe permbajtjen e 
tyre,shitjen,dhenien me qera te objekteve ku vendosen reklamat, pastrim qyteti. 
fotogramatike,punime topogjeodezike,rrjeta mbeshtetese,projektim e zbatime 
rruresh,ujsjellsish botimeve periodike dhe jo,revista turistike shkencore,social 
kulturore,guida,harta turistike.kanalizime,tregtim me shumice e pakice,import-eksport i 
materialeve te ndertimit.Projektim, Studime, Fotogrametike dhe Hartografike; ne fushen e 
ndertimit.Transport detar dhe tokesor, mallrash dhe pasagjeresh , per brenda dhe jashte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D03152-EE4A-4237-BBCF-FDF0D159D990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA543B3-D711-493E-B584-05C8BAEC9653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED97A70-4EA5-4A69-BD86-7318494B35A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109BAE8E-51AB-48A8-A9D7-F8719DB9F3F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606B2388-11CD-40D6-BAA8-697EC319AB56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C090929-87F4-43CA-8B48-72B0DBB16967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508B2390-3632-4627-ACCC-980C51586C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52935DE1-25E7-4FF1-9052-A0C544F0DE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C371302F-66DB-48DA-889D-F2DF5819828B
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vendit, per nevoja te shoqerise dhe per te trete.")          u be            ("A. Punime 
Inxhinjerike (studim, projektim, mbikqyrje, zbatim, monitorim); B. 
Grumbullim/menaxhim informacioni, Analiza hapsinore/GIS/Planifikime urbane, 
studimi i tokes; C. Analiza mjedisore dhe sociale (vleresim, auditim); D. Sherbime ne 
teknologjine e informacionit; E. Shitblerje, qera dhe vleresime te pasurive te 
paluajtshme (troje, objekte, toka bujqesore, pyje, livadhe e kullota); F. 
Import/eksport, marketim/tregtim, servis/trajnim, prodhim materialesh, sherbimesh 
dhe produktesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248318-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.03.2017 ku 
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel zj. Mimoza Cara (Memoçi), me nr. license 
81, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376245-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825180-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931BD8B3-7C09-4D3E-9AF0-2C7EAE5EA2A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C90146-9089-4BCF-990E-91643D8ABA86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54841A2C-9A24-4D76-B302-E362E44C17ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54841A2C-9A24-4D76-B302-E362E44C17ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A95A0E7-2100-488E-B1F5-60537C50E3F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC206CA9-0BCE-438D-8BA4-984D76B6D6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC206CA9-0BCE-438D-8BA4-984D76B6D6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B58205-A1E8-46CC-AB2E-0650A1227DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C045C922-1E92-4DDB-B8DB-1A512A5BDA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EAFDA4-F47A-47F2-A73E-B0F1D035C956
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829092-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-146551-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.03.2019 ku 
eshte vendosur: - Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office.lorenco@gmail.com")         
Objekti ishte            ("A. Punime Inxhinjerike (studim, projektim, mbikqyrje, zbatim, 
monitorim); B. Grumbullim/menaxhim informacioni, Analiza hapsinore/GIS/Planifikime 
urbane, studimi i tokes; C. Analiza mjedisore dhe sociale (vleresim, auditim); D. Sherbime 
ne teknologjine e informacionit; E. Shitblerje, qera dhe vleresime te pasurive te 
paluajtshme (troje, objekte, toka bujqesore, pyje, livadhe e kullota); F. Import/eksport, 
marketim/tregtim, servis/trajnim, prodhim materialesh, sherbimesh dhe produktesh.")          
u be            ("A. Punime Inxhinierike (studim, projektim, mbikqyrje, zbatim, 
monitorim, ekspertizë, konsulencë); B. Grumbullim/përpunim/manaxhim/analizim  
dhe  shpërndarje  informacioni, konsulencë/zhvillim/mirëmbajtje/ekspertize të 
Sistemeve GIS/WEBGIS; C. Planifikime hapësinore/territoriale (PDV, PPV, urbane, 
rajonale, kombëtare); D. Analiza mjedisore dhe sociale (vlerësim risku, studim, 
auditim, monitorim,ekspërtizë, konsulencë); E. Shërbime në  teknologjinë e 
informacionit, ekspertizë, konsulencë; F. Shitblerje, qera, vlerësime dhe konsulencë 
juridike të pasurive të paluajtshme (asete teknike, troje, objekte, toka bujqesore, 
pyje, livadhe e kullota); G. Import/eksport, marketing/tregtim, servis/mirëmbajtje, 
prodhim materialesh, shërbimesh dhe produktesh; H. Kurse profesionale në lidhje 
me objektin e ekspertizës; I. Botime periodike dhe jo periodike shkencore/social-
kulturore, guida dhe harta turistike, printime, shumëfishime.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801FC3E0-076D-49B0-A93B-414A2C528BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35504B-16FF-4413-A37A-C28820C35367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379ECC10-04E6-42B1-8900-3B126E9835FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF42F00B-F536-4730-AFC3-5237B26A7BC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DD7B58-1A45-4805-857B-89474F622516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA557D6-4A50-4BD4-9643-2444EB2F6D72
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162372-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.04.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore.
Objekti ishte            ("A. Punime Inxhinierike (studim, projektim, mbikqyrje, zbatim, 
monitorim, ekspertizë, konsulencë); B. Grumbullim/përpunim/manaxhim/analizim  dhe  
shpërndarje  informacioni, konsulencë/zhvillim/mirëmbajtje/ekspertize të Sistemeve 
GIS/WEBGIS; C. Planifikime hapësinore/territoriale (PDV, PPV, urbane, rajonale, 
kombëtare); D. Analiza mjedisore dhe sociale (vlerësim risku, studim, auditim, 
monitorim,ekspërtizë, konsulencë); E. Shërbime në  teknologjinë e informacionit, 
ekspertizë, konsulencë; F. Shitblerje, qera, vlerësime dhe konsulencë juridike të pasurive të 
paluajtshme (asete teknike, troje, objekte, toka bujqesore, pyje, livadhe e kullota); G. 
Import/eksport, marketing/tregtim, servis/mirëmbajtje, prodhim materialesh, shërbimesh 
dhe produktesh; H. Kurse profesionale në lidhje me objektin e ekspertizës; I. Botime 
periodike dhe jo periodike shkencore/social-kulturore, guida dhe harta turistike, printime, 
shumëfishime.    ")          u be            ("Punime inxhinierike ne infrastrukturen civile 
dhe fushen e ndertimit (studim, projektim, mbikqyrje, zbatim, monitorim, ekspertize, 
konsulence). Studim, projektim rrugesh te te gjitha kategorive, rrjet infrastrukture, 
shetitore, ujesjelles, kanale kullues, rrjete ujitjeje, ura, impjante, mbrojtje nga 
erozioni, mbrojtje lumore, studim projektim ndertesa, fasada, punime kadastre, 
plane rilevimi, planimetri, planvendosje, gen-plane, hartim plane mbareshtimi 
ekonomie pyjore, hartim elaborate/plan shpronesimesh, hartim dokumentacioni per 
hipotekimin e objekteve, rilevime, fotogrametri, fotografim ajror, matje 
topogjeodezike, matje gravimetrike, matje batimetrike, inventarizim  dhe vleresim 
asetesh (industriale, ndertesa, troje, toka bujqesore, pyje kullota), rikonstruksione 
objektesh, azhornimi i tokave bujqesore, studime hidrogjeologjike, trafiku, studime 
fizibiliteti, dixhitalizime, hartim projektesh dhe konsulence teknike. Grumbullim, 
perpunim, manaxhim, analizim  dhe shperndarje informacioni, konsulence, zhvillim, 
mirembajtje, ekspertize te Sistemeve GIS/WEBGIS. Planifikime hapesinore, 
territoriale (PDV, PPV, urbane, rajonale, kombetare). Analiza mjedisore dhe sociale 
(vleresim  risku, studim, auditim, monitorim, ekspertize, konsulence). Sherbime ne 
teknologjine e informacionit, ekspertize, konsulence. Shitblerje, qera, vleresime dhe 
konsulence juridike te pasurive te paluajtshme (asete teknike, troje, objekte, toka 
bujqesore, pyje, livadhe e kullota).  Import, eksport, marketing, tregtim, servis, 
mirembajtje, prodhim materialesh, sherbimesh dhe produktesh. Kurse profesionale 
ne lidhje me objektin e ekspertizes. Botime periodike dhe jo periodike shkencore, 
social-kulturore, guida dhe harta turistike, printime, shumefishime.  ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A4D66C-92BD-4034-A333-C0E21F76E930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A4D66C-92BD-4034-A333-C0E21F76E930
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177188-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i audituesit ligjor zj. Mimoza Cara (Memoçi), per te kryer auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244675-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Lorenco & Co.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Lorenco&Co.xlsx
Vendim_Pf 2018 (2).PDF
2. PF 2018_Lorenco&Co.PDF

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580022-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performance.xlsx
Vendim_PF 2019- i firmosur.pdf
Pag_gjobe-bilancet.pdf
2.PF 2019_Lorenco & Co.PDF

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710487-05-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691DD13A-3C4B-45DF-92D9-258A8435B4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF3230A-8040-447E-BF04-B86EAC62803A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF3230A-8040-447E-BF04-B86EAC62803A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189C4ED1-572F-4DA3-9183-813622C187DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189C4ED1-572F-4DA3-9183-813622C187DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E75F3A-80CE-4813-BAED-8E46B2337DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7E4C76-4E40-450C-A333-569DBFBE6D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A81067B-1575-47C1-AAE8-4ED77A679598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A81067B-1575-47C1-AAE8-4ED77A679598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A628E0-D2F9-4778-81C3-C922774CE34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEABA8C-474D-4B20-A7A5-7BF4D3DBE2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDA1B0D-6F58-4759-8F61-255D25737B29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E3754B-7CBA-41C2-887C-B7B4FC774DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF226FCE-661C-4971-BCF2-325BC4765AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE2BEDA-432C-46C7-B11A-212F1DF23A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904F6B69-461B-4DC7-9785-D87C838C7B6A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.31.05.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Zani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Zani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749101-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.BILANCI.xlsx
vendimi i ortakut_30_06_21 firmosur.pdf
2.pash .xlsx
PF_te skanuara_Lorenco&Co_2020.PDF

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965693-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut_30_06_22.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
PF_Lorenco &Co_Viti 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163131-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9164D4-199A-4BCB-84FB-E60DF87ACAD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3BE08D-4FD0-4939-B418-EC5792B611F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3BE08D-4FD0-4939-B418-EC5792B611F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD9197-47A0-4129-94D6-2D23A6516B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545465B3-1A6C-4C21-B19C-FA886F75BACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4BF783-0572-41FF-A488-8D2F6BFB3858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761C0491-16CA-4EE0-BA3E-7716E929C6E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9170C3-4BD7-4475-AADA-6CD9D1B56DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175073C3-F261-498A-BB97-C78D23EFACC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8307B621-95F2-495E-BDDD-9FD725561F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044FA438-FC4C-4DB6-9803-A547E6BF3DD4
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Lista e Dokumenteve:
PASH_LorencoCo.xlsx
Vendim_PF_Firmosur_.pdf
PasqyaepozicionitfinanciareLorencoCo.xlsx
PasqyrafinanciareLorencoCo.pdf

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307353-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimPFviti.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
PF_LorencoCo_.PDF

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469945-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
PasqyratFinanciareLorencoCOsh.p.k.PDF
VendimShperndarjefitimi.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLorencoCo.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70EB27A-106C-4FA3-B1B0-8E5AD4B2B861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C89BFC-BA59-4E11-8ECB-F828D4036B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE03D47-F55A-46E6-8BF1-E00BC285332E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9885618C-A9B1-4EDE-A19E-A1B334191370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034F8076-D39D-4489-859D-D921CD022963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76559973-B513-43E2-AA5A-CA0291691084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C85A99-27A1-40BB-A484-86E3BCBFAE48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631DC076-7C10-429E-A895-7A4DFD95B59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD90203-EA32-4055-8ADA-72944458A4D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A200E0A5-F83D-4ACE-BB90-1428A20BF589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1574E855-4669-4A86-8C2C-6F0024233AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522C57A2-A415-4A82-BBF3-321F3FEF7F90

